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Zawody Szkotek Plywackich Kurdwanéw Nowy 2019

Krakéw, 8/6/2019

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja

SP Nemo Krakow

Borys Michal, 1/1/2007
50m dowolny
50m grzbietowy

Babata Aleksandra, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Cora Otylia, 1/1/2004
50m dowolny
50m klasyczny

Czesak Kinga, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Dudek Dawid, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Dudek Dominik, 1/1/2012
25m dowolny
25m grzbietowy

Dyngosz Pawet, 1/1/2001
50m dowolny
50m motylkowy

Dyngosz Szymon, 1/1/2005
50m grzbietowy
50m klasyczny

Juzwik Katarzyna, 1/1/2012
25m dowolny
25m grzbietowy

Kupiec lzabela, 1/1/2009
50m dowolny
50m grzbietowy

Kursa Wiktoria, 1/1/2008
50m dowolny
50m grzbietowy

Lisowska Maja, 2/1/2007
50m dowolny
50m grzbietowy

Lisowska Natalia, 1/1/2004
50m dowolny
50m klasyczny

Lisowska Patrycja, 1/1/2007
50m dowolny
50m grzbietowy

Maj Maciej, 1/1/2001
50m dowolny
50m motylkowy

Malina Szymon, 1/1/2003
50m dowolny
50m klasyczny

Momot Bartosz, 1/1/2009
25m dowolny
50m dowolny
25m grzbietowy
50m grzbietowy

Momot Milena, 1/1/2005
50m grzbietowy
50m klasyczny

Nocon Franciszek, 1/1/2012
25m dowolny
25m grzbietowy

Runda

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Olszewska Magdalena, 1/1/2006

50m grzbietowy
50m klasyczny
Opach Aleksandra, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Piotrowski Wojciech, 1/1/2010

25m dowolny
25m grzbietowy

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
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T Zawody Szkoétek Ptywackich Kurdwanéw Nowy 2019
0SRODEK 7
SPORTONY Krakoéw, 8/6/2019
Regiewicz Michat, 1/1/2002 2
50m dowolny Serie na czas 1. 30.36 297 33.60 122%
50m motylkowy Serie na czas 2. 40.28 158 45.20 126%
Szymczak Michalina, 1/1/2009 2
50m dowolny Serie na czas 5. 54.71 73 57.00 109%
50m grzbietowy Serie na czas 5. 57.21 90 1:03.00 121%
Tomczuk Barbara, 1/1/2003 1
50m dowolny Serie na czas 2. 38.51 211 39.90 107%
Tota Maja, 1/1/2010 2
25m dowolny Serie na czas 6. 26.27 63 35.20 180%
25m grzbietowy Serie na czas 6. 25.99 100 28.90 124%
Trzaska Zoja, 1/1/2010 1
25m dowolny Serie na czas 7. 32.78 32 32.60 99%
25m grzbietowy Serie na czas 12. 31.82 54 32.20 102%
Whnek Julia, 1/1/2004 -
50m grzbietowy Serie na czas PK 51.10 126 NT -
50m klasyczny Serie na czas 4. 57.37 124 NT -
Wrzesinska Maja, 1/1/2010 1
25m dowolny Serie na czas 2. 21.75 111 24.50 127%
25m grzbietowy Serie na czas 8. 26.87 90 26.20 95%
Woéjcik Malwina, 1/1/2002 2
50m dowolny Serie na czas 1. 38.79 206 43.00 123%
50m klasyczny Serie na czas 1. 50.35 184 54.70 118%
Zarobkiewicz Oskar, 1/1/2010 2
25m dowolny Serie na czas 2. 19.84 97 22.90 133%
25m grzbietowy Serie na czas 7. 27.79 51 31.20 126%
Zasadzka Patrycja, 1/1/2008 2
50m dowolny Serie na czas 4. 46.81 117 49.50 112%
50m grzbietowy Serie na czas 6. 53.59 109 54.70 104%
Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SMS SwimArt Myslenice 8/6/2019 20:54 - Strona 2
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Zawody Szkotek Plywackich Kurdwanéw Nowy 2019

Krakéw, 8/6/2019

Swim Test Krakéw

Andrzejewski Aleksander, 1/1/2010

25m dowolny
25m grzbietowy
Chmielewska Nina, 1/1/2012
25m dowolny
25m grzbietowy
Chrzgszcz Matylda, 1/1/2009
50m dowolny
50m grzbietowy
Derwsz Piotr, 1/1/2006
50m grzbietowy
50m klasyczny
Dominek Michat, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy
Drezno Daria, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy
Drezno Dominik, 1/1/2005
50m grzbietowy
50m klasyczny
Dziadort Weronika, 1/1/2008
50m dowolny
50m grzbietowy
Figiel Mateusz, 1/1/2006
50m grzbietowy
Goc Jan, 1/1/2007
50m dowolny
50m grzbietowy
Gorak tukasz, 1/1/2006
50m grzbietowy
50m klasyczny
Gorowski Piotr, 1/1/2006
50m grzbietowy
50m klasyczny
Heicham Zofia, 1/1/2009
50m dowolny
50m grzbietowy
Kadula Kacper, 1/1/2009
50m dowolny
50m grzbietowy
Kijania Jakub, 1/1/2009
50m dowolny
50m grzbietowy
Konik Szymon, 1/1/2006
50m grzbietowy
50m klasyczny
Kot Krzysztof, 1/1/2003
50m dowolny
50m klasyczny
Kraj Mafgorzata, 10/3/2003
50m dowolny
50m klasyczny
Kraj Michat, 1/1/2001
50m klasyczny
50m motylkowy
Kusy Mitosz, 1/1/2006
50m grzbietowy
50m klasyczny
Liffredo Alice, 1/1/2008
50m dowolny
50m grzbietowy
Madej Kacper, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy
Makarewicz Jagoda, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy
Nowakowska Maria, 1/1/2008
50m dowolny
50m grzbietowy
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Krakéw, 8/6/2019

Nowakowski Olaf, 1/1/2008

50m dowolny
50m grzbietowy

Orkisz Jan, 1/1/2005
50m grzbietowy
50m klasyczny

Proc Wiktor, 1/1/2005
50m grzbietowy
50m klasyczny

Ros6t Bartosz, 1/7/2007
50m dowolny
50m grzbietowy

Ryszka Maja, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Swatek Amelia, 1/1/2009
50m dowolny
50m grzbietowy

Swatek Mikotaj, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Swatdek Adrian, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Targosz Jakub, 1/1/2003
50m dowolny
50m klasyczny

Wilk Réza, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Wolfinger Aleksander, 1/1/2006

50m grzbietowy
50m klasyczny
Wajs Brunon, 1/1/2008
50m dowolny
50m grzbietowy
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8. 1:00.33
11. 1:02.67
9. 44.18
10. 53.28
2. 39.10
1. 41.69
1. 38.51
1. 45.52
5. 25.96
4. 24.36
2. 40.26
2. 50.15
3. 30.54
3. 27.44
1. 18.88
1. 22.22
PK 35.41
4. 50.23
4. 23.03
1. 23.68
5. 40.94
2. 44.01
3. 45.87
5. 54.83
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Krakéw, 8/6/2019

Szkota Rekin Krakow
Adamczyk Kamil, 1/10/2011

25m dowolny Serie na czas
Bednarek Wiktoria, 21/9/2006

50m grzbietowy Serie na czas
Bochenek Zuzanna, 18/3/2010

25m grzbietowy Serie na czas
Brozek Magdalena, 21/6/2011

25m dowolny Serie na czas

25m grzbietowy Serie na czas
Buchalski Szymon, 11/9/2008

50m grzbietowy Serie na czas
Ciemiez Kacper, 29/12/2007

50m grzbietowy Serie na czas
Domaradzka Aurelia, 20/3/2007

50m dowolny Serie na czas
Franczak Jakub, 22/9/2005

50m grzbietowy Serie na czas
Gosciniak Nadia, 13/10/2010

25m grzbietowy Serie na czas
Gorka Kamil, 1/1/2008

50m dowolny Serie na czas
Jachna Mateusz, 18/9/2009

50m grzbietowy Serie na czas
Janas Julia, 10/10/2006

50m grzbietowy Serie na czas
Jaskiewicz Marcin, 27/10/2009

50m dowolny Serie na czas
Kolasifska Barbara, 4/11/2010

25m grzbietowy Serie na czas
Kolasinski Adam, 12/9/2010

25m grzbietowy Serie na czas
Kope¢ Gabriela, 29/7/2009

50m grzbietowy Serie na czas
Kopec¢ Julia, 13/4/2007

50m grzbietowy Serie na czas
Kucharski Jan, 24/8/2009

50m dowolny Serie na czas
Lach Radostaw, 10/1/2011

25m grzbietowy Serie na czas
Mikulski Michat, 13/8/2005

50m klasyczny Serie na czas
Molenda Iga, 23/7/2009

50m grzbietowy Serie na czas
Obtutowicz Szymon, 5/6/2007

50m grzbietowy Serie na czas
Osiecki Pawet, 5/5/2009

50m grzbietowy Serie na czas
Przybyto Ida, 14/12/2007

50m dowolny Serie na czas

50m grzbietowy Serie na czas
Pytko Maciej, 25/9/2010

25m grzbietowy Serie na czas
Rynca Michat, 26/2/2010

25m dowolny Serie na czas
Szostak Pawet, 5/1/2005

50m klasyczny Serie na czas
Szramik Krzysztof, 1/1/2008

50m grzbietowy Serie na czas
Szwaja Natalia, 28/9/2007

50m dowolny Serie na czas
Trzésto Rafat, 7/8/2009

50m dowolny Serie na czas

50m grzbietowy Serie na czas
Warchat Filip, 22/10/2010

25m grzbietowy Serie na czas
Winiarski Adam, 6/11/2009

50m dowolny Serie na czas

7. 42.86
4. 52.37
11. 31.04
5. 42.18
6. 33.92
8. 1:01.11
9. 1:01.16
8. 53.14
14. 52.39
7. 26.33
7. 56.44
3. 1:03.53
5. 52.71
5. 57.46
10. 29.07
10. 33.03
6. 59.80
7. 55.02
3. 47.58
2. 26.80
12. 1:04.04
4. 54.06
10. 1:02.28
7. 1:15.07
5. 47.67
2. 51.21
11. 33.53
5. 28.65
5. 47.60
6. 56.71
12. 1:03.40
6. 57.87
4. 1:05.79
5. 26.52
4. 54.53
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1
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1
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1
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2

133%

111%
1
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Krakéw, 8/6/2019

Wyrwicz Tomasz, 24/4/2008

50m grzbietowy Serie na czas
Zaborska Maria, 22/6/2007

50m dowolny Serie na czas
Zajac Aleksandra, 13/1/2008

50m grzbietowy Serie na czas
Ztotkowska Justyna, 19/12/2005

50m grzbietowy Serie na czas

3. 50.62
7. 51.92
5. 53.10
3. 47.35
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112

159

55.00

59.00

50.00

48.00

1
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1
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89%
1

103%
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Krakéw, 8/6/2019

Top Sport Krakéw

Baran Jan, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Baran Julia, 1/1/2013
25m z przyborem
25m grzbietowy

Bartkowiak Wojciech, 1/1/2011
25m dowolny

Bartkowski Adam, 1/1/2007
50m dowolny
50m grzbietowy

Bielska Anna, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Bukowiecka Helena, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Bundyra Julia, 1/1/2008
50m dowolny

Caban Maks, 1/1/2013
25m z przyborem
25m grzbietowy

Caban Szymon, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Dabek Jan, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Gaszynska Kaja, 1/1/2009
50m grzbietowy

Gebica Aleksander, 1/1/2014
25m z przyborem

Helowicz Bartomiej, 1/1/2007
50m dowolny

Janaszek Olga, 1/1/2010
25m grzbietowy

Korczowski Natan, 1/1/2004
50m dowolny
50m klasyczny

Lukasik Greta, 1/1/2012
25m dowolny
25m grzbietowy

Marchewka Alicja, 1/1/2003
50m dowolny

Mazur Julia, 1/1/2010
25m grzbietowy

Mitras Zuzanna, 1/1/2004
50m klasyczny

Mleczko Artur, 1/1/2009
50m grzbietowy

Mroz Antoni, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Mréz Kajetan, 1/1/2006
50m grzbietowy

Musiat Anna, 1/1/2011
25m dowolny
25m grzbietowy

Orell Filip, 1/1/2006
50m grzbietowy

Pabian Jeremi, 1/1/2010
25m dowolny
25m grzbietowy

Tomczykiewicz Maria, 1/1/2010
25m grzbietowy

tuczak Zuzanna, 1/1/2007
50m dowolny
50m grzbietowy

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

5. 33.82
5. 33.15
1. 46.57
4. 1:00.50
2. 30.37
6. 50.68
7. 59.07
6. 46.63
4. 32.94
7. 49.49
7. 37.54

10. 1:00.93
1. 39.87
1. 30.67
3. 19.87
2. 23.39
8. 31.15
9. 30.54
7. 1:00.10
2. 1:20.00
5. 50.45

13. 32.02
2. 35.34
2. 44.50
1. 27.54
1. 28.34
5. 42.22
5. 25.92
5. 57.82
5. 1:06.36
4. 33.55
6. 33.84

12. 49.81
1. 29.25
2. 31.69
8. 43.81
6. 29.18
8. 30.42
9. 28.51

13. 1:05.44

11. 1:03.01

19
30

27

63
53

11
49

38

97
86

25
39

7

64

53

188
182

54
7

160

101

121

37

20
28

88

45
55

130

30
39

76

67

NT
37.00

NT
NT

NT

55.00
1:04.00

NT
38.00

NT
36.00

NT

NT
35.00

24.00
30.00

NT
NT

1:50.00

NT

57.00

33.00

41.50
NT

NT
29.00

42.00

32.00

1:05.00

1:10.00

NT
34.00

NT

NT
32.00

53.00

NT
32.00

32.00

1:18.00
1:15.00

22
1

125%
2

118%

117%
1

133%

92%
1

130%
2

146%

165%
1

335%
1

128%
1

106%
1

138%
1

105%

99%
1

152%
1

126%
1

111%
1

101%
1

102%
1

146%
1

111%
1

126%
2

142%

142%

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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